IIpodeccuonanurer
«ATPOHOMUSIY,

Kaymdukamus «ArpoHOM»

IIpodeccnonannrer
«300TEXHUD
KBanuduxanms
«300TEXHUK»
IIpodeccnonannrer
«Berepunapus»,
KBanuduxanms
«BerepunapHbIit
¢benpaimep»
«Berepunapus»,
KBanuduxarnms
«BerepunapHsIi
Gbenpaimep»
«3eMJIeyCTPONCTBOY,
KBanmuduxarnms
«Crienuanuct mo
3eMJICyCTPOUCTBY»
«3eMIIeyCTPONCTBOY,
KBanmuduxarnms
«Crieruanuct mo
3EMJIEYCTPOUCTBY»

OCHOBHO@
oOee
oOpa3oBaHue
OCHOBHOE
obmree
o0Opa3oBaHHe

OCHOBHOE
oO1ee
oOpa3oBaHue

OCHOBHOE
oOrmree
o0Opa3oBaHmHe

OCHOBHOE
oOrmree
oOpa3oBaHue

OCHOBHOE
oOrree
oOpa3oBaHme

Pe3yabTarsl npuema 3a 2023r.

OYHas

OYHasiz

OoYHasdA

OYHas

OYHas

OYHas

25

25

25

25

27

28

3,982

3.878

4,366

3.786

4.545

3.604



«Typusm n
TOCTEIPUUMCTBOY,
KBanuduxanms
«CHenuanucT mo TypusMy u
rOCTEIPUUMCTBY
«IKOHOMHUKA U
Oyxraiarepckuii yuer» (1o
oTpacysim),
Kanudukamus
«byxranrep»
«Typusm n
TOCTEIIPUUMCTBOY,
KBanuduxanms
«Crienuanuct 1o TypusMy u
rOCTEIPUUMCTBY
«baaKoOBCKOE J1eTI0Y,
Kpanuduxanms
«Crnenpanuct 6aHKOBCKOTO
Jenna»
IIpodeccuonanurer
«Betepunapus»,
Kaymduxarnmst
«BetepuHapHbIit
denpamepy
«3eMIIeyCTPOICTBOY,
Kpamuduxanms
«Creuuanuct no
3EMJICYCTPOMCTBY»
«Opucnpynesnus»,
Kpammduxarmst «FOpuct»

«fOpucnpyneHuus»,
Kamudukarus «tOpuct»

«3eMJIIeyCTPONCTBOY,
KBanuduxarnms
«Criemuanuce
10 3€MJIEYCTPOMCTBY»

OCHOBHOE
oO1Iee
oOpa3oBaHUe

OCHOBHOE
oOrree
oOpa3oBaHme

cpenHee
oO1Iee
o0Opa3oBaHHe

cpenHee
o01ee
oOpa3oBaHme

cpenHee
o0ree
oOpa3oBaHme

cpenHee
obmee
o0Opa3oBaHmHe

cpenHee
oOiree
o0Opa3oBaHmHe
cpenHee
oOmiee
oOpa3oBaHmHe
cpenHee
oOrmee
oOpa3oBaHme

OYHas

OYHas

OoYHasda

OYHas

OYHas

OYHasa

OoYHasdA

3a04YHas1

3a04YHas

75

27

26

20

15

24

50

18

11

3.852

3,714

3.894

3,915

4,051

3.838

3.942

3,905

3,894



